
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Krzanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 20c ust.4 i 6 oraz w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska w Krzanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krzanowice:

1. Kandydat jest pięciolatkiem odbywającym roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne – 10 pkt.

2. Oboje rodzice kandydata pracują lub studiują/uczą się w trybie dziennym – 10 pkt.

3. Jedno z rodziców kandydata pracuje lub studiuje/uczy się w trybie dziennym – 5 pkt.

4. Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację przedszkolną w roku szkolnym następującym po roku, 
w którym odbywa się postępowanie rekrutacyjne określone niniejszą uchwałą - 5 pkt.

5. Kandydat jest zgłoszony do przedszkola na pobyt dłuższy niż 6 godzin dziennie – 5 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi kryteria określone w § 1, są :

1. oświadczenie o zatrudnieniu lub nauce w trybie dziennym rodziców kandydata;

2. oświadczenie rodzica o deklarowanym pobycie dziecka w przedszkolu powyżej 6 godzin dziennie;

3. oświadczenie o uczęszczaniu przez rodzeństwo kandydata do przedszkola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 1514



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1514_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-16T09:32:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




